regula fidei immobilis et irreformabilis: 26

regula fidei, regula veritatis.: 22

reliqua manserit aut restet, quibus ille ex se ad gratiam Dei præparare se aut oblatam gratiam apprehendere, aut eius gratiæ: 328

symbola privata.: 22

symbola publica: 22

symbolum: 22

theologia symbolica: 22

Ætate hoc nostra non amplius expedit, religionem catholicam haberi tamquam unicam status religionem, ceteris quibuscumque cultibus exclusis.: 155

Æterni Patris Unigenitus Filius.: 160

œconomia ante legem: 776

œconomia post legem: 776

œconomia sub lege: 776

œcumenica seu catholica: 32

'Consensus repetitus fidei vere Lutheranae in illis doctrinae capitibus, quæ contra puram et invariata Augustanam Confessionem aliosque libros symbolicos in Libro Concordiæ comprehensos, scriptis publicis impugnant D. G. Calixtus, ejusque complices.: 365

'De Cœna Domini docent, quod: 261

'In doctrina.: 458

'Quod sane votum apertius etiam se prodit in eo communi Concilii œcumenici desiderio, quod omnes non modo perutile, sed et necessarium arbitramini. Superbia enim humana, veterem ansum instauratura, jamdiu per commenticium progressum civitatem et turrem extruere nititur, cujus culmen pertingat ad cœlum, unde demum Deus ipse detrahi possit.

At is descendisse videtur inspecturus opus, et ædificantium linguas ita confusus, ut non audiat unusquisque vocem proximi sui: id enim animo objiciunt Ecclesiæ vexationes, miseranda civilis consortii conditio, perturbatio rerum omnium, in qua versamur. Cui sane gravissimæ calamitati sola certe objici potest divina Ecclesiæ virtus, quæ tunc maxime se prodit, cum Episcopi a Summo Pontifice convocati, eo præside, conveniunt in nomine Domini de Ecclesiæ rebus acturi. Et gaudemus omnino, prævertisse vos hac in re propositum jamdiu a nobis conceptum, commendandi sacrum hunc cœtum ejus patrocinio, cujus pedi a rerum exordio serpentis caput subjectum fuit, quæque deinde universas hæreses sola interemit. Satisfacturi propterea communi desiderio jam nunc nunciamus, futurum quandocunque Concilium sub auspiciis Deiparæ Virginis ab omni labe immunis esse constituendum, et eo aperiendum die, quo insignis hujus privilegii ipsi collati memoria recolitur. Faxit Deus, faxit Immaculata Virgo, ut amplissimos e saluberrimo isto Concilio fructus percipere valeamus.: [160](#)

(‘Regulam aliam habemus, ut videlicet Verbum Dei condat articulos fidei, et præterea nemo, ne angelus quidem.’): [235](#)

(1) circa fidem: [165](#)

(Postremo, hanc nostrum confessionem judicio sacræ biblicæ Scripturæ subjecimus; eoque pollicemur, si ex prædictis Scripturis in melioribus instituamur, nos omni tempore Deo et sacrosancto ipsius Verbo maxima cum gratiarum actione obsecuturos esse: [236](#)

(Scriptura sacra continet omnia quæ ad salutem sunt necessaria,: [236](#)

(doctrina de gratia et justitia fidei, quæ est præcipua pars Evangelii: [252](#)

(i. e., a Deo traditam: [79](#)

(multiplices abominationes et idololatrias.: [275](#)

(signum: [388](#)

. . . Sacræ Scripturæ nomine eos Canonicos libros veteris et novi Testamenti intelligimus, de quorum auctoritate in Ecclesia nunquam dubitatum est.: [636](#)

Ab æterno a Patre genitus, verus et æternus Deus, ac Patri consubstantialis.: [636](#)

Abbates: [163](#)

Abbates Generales: [163](#)

Abhorremus et detestamur . . . crudele judicium contra infantes sine baptismo morientes, bapitismi absolutam quant asserit necessitatem.: [394](#)

Abripere e Christianorum manibus novum Testamentum seu eis illud clausum tenere aufere eis modum istud intelligendi, est illis Christi os obturare.: [130](#)

Acceptatio ad vitam æternam seu donatio vitæ æternæ conjuncta est cum justificatione, i.e., cum remissione peccatorum et reconciliatione, quæ fide contingit. . . . Itaque non datur vita æterna propter dignitatem bonorum operum, sed gratis propter Christum. Et tamen bona opera ita necessaria sunt ad vitam æternam, quia sequi reconciliationem necessario debent: [294](#)

- Acta et Decreta sacrosancti et œcumenici Concilii Vaticani die: [158](#)
- Actio, operatio, præsentia modificata.: [311](#)
- Ad merendum et demerendum in statu naturæ lapsæ, non requiritur in homine libertas a necessitate, sed sufficit libertas a coactione: [127](#)
- Ad spargendam zizaniam: [552](#)
- Adhuc sub iudice lis est.: [59](#)
- Amemus igitur hujus viri memoriam et genus doctrinæ ab ipso traditum, et simus modestiores et consideremus ingentes calamitates et mutationes magnas, quæ hunc casum sunt secuturæ.: [285](#)
- Amice, quisquis huc venis, aut agita paucis, aut abi, aut me laborantem adjuva.: [541](#)
- An : [311](#)
- Apostoli sancti convenientes fecerunt symbolum breviter: [43](#)
- Apud nos nihil esse receptum: [254](#)
- Arbitror meliorem Catechismum non editum esse. Deo sit gloria qui largiatur successum: [556](#)
- Articulus I.: [360](#)
- Articulus II.: [360](#)
- Articulus III.: [361](#)
- Articulus IV.: [361](#)
- At ego tibi studia, prætexenti denuntio, omnipotentis Dei nomine, futurum, ut, nisi in opus istud Domini nobiscum incumbas, tibi non tam Christum quam te ipsum quærenti Dominus maledicat.: [439](#)
- Audiendo symbolum discitur, nec in tabulis vel in aliqua materia, sed in corde scribitur: [38](#)
- Aut sit ut est, aut non sit.: [155](#)
- Autequam homo per Spiritum Sanctum illuminatur, convertitur, regeneratur et trahitur . . . ad conversionem aut regenerationem suam nihil inchoare, operari, aut coöperari potest, nec plus quam lapis, truncus, aut limus: [328](#)
- Beatus vir, qui non abiit in consilio Sacramentarium: nec stetit in via Cinglianorum, nec sedet in cathedra Tigurinorum.: [403](#)
- Bene sperandum est de omnibus. Vestrum non est de his curiosius inquirere. . . . Audienda est prædicatio evangelii, eique credendum est, et pro indubitato habendum, si credis ac sis in Christo, electum te esse.: [642](#)
- Benedicite: [272](#)
- Bernæ in Helvetiis finita disputatio est; nihil factum, nisi quod missa abrogata et pueri in plateis cantent, se esse a Deo pistorum liberatos.: [381](#)
- Bona opera necessaria esse ad salutem.: [294](#)
- Bona opera perniciosas: [295](#)